judicial de los mismos.

bernardo houssay 1941

2. Intimar de pago y citar de remate a la parte demandada: MARIANI HUGO ARIEL, CUIL N°: 20-
25541735-6 en su domicilio fiscal sito en calle Bernardo Houssay N° 1941 de la ciudad de
CONCEPCION, por la suma de PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS ($217.500)
que figura en la boleta de deuda adjuntada en la demanda en concepto de capital, más la suma de
PESOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS ($43.500) en concepto de acrecidas. Al mismo
tiempo corresponde citar de remate para que dentro del QUINTO DIA hábil subsiguiente al de su
notificación oponga las excepciones legítimas enumeradas en el art. 176 del C.T.T. A sus efectos se
procederá a librar Mandamiento.